
 SLUŽBENI GLASNIK  

10.2.2022. OPĆINE BUSOVAČA Broj 1 – Stranica 1 

1  

Na temelju članka 35. Zakona  o pravobraniteljstvu 
(„Službene novine Kantona Središnja Bosna“, broj: 8/17, 
članka 24. Statuta Općine Busovača – prečišćen tekst 
(„Službeni glasnik Općine Busovača“, broj: 8/13), članka 
80. Poslovnika Općinskog vijeća Busovača („Službeni 
glasnik Općine Busovača“, broj: 8/13), a na prijedlog 
općinskih načelnika Općine Vitez i Općine Busovača 
Općinsko vijeće Busovača na svojoj 8. sjednici održanoj 
dana 3.2.2022. godine donosi 

ODLUKU O IMENOVANJU OPĆINSKOG 

PRAVOBRANITELJA 

Članak 1. 

IVANA KRIŽANAC-MARKOVIĆ, diplomirana 
pravnica iz Viteza imenuje se za općinsku 
pravobraniteljicu u Općinskom pravobraniteljstvu Vitez 
za područje Općine Vitez i Općine Busovača. 

Članak 2. 

Mandat imenovane traje četiri godine i može biti 
ponovno imenovana. 

Članak 3. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objavljivanja u Službenom glasniku Općine Busovača. 

Broj: 02-02-1-162/22 PREDSJEDATELJ 

 3.2.2022. godine Općinskog vijeća Busovača 

 Busovača Josip Mravak, v. r. 

█ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ 

2  

Na temelju članka 13. Zakona o principima lokalne 
samouprave u Federaciji BiH („Službene novine F BiH“, 
broj: 49/06), članka 21. i  24. Statuta Općine Busovača – 
prečišćen tekst („Službeni glasnik Općine Busovača“, 
broj: 8/13) članka 80. Poslovnika Općinskog vijeća 
Busovača- prečišćen tekst („Službeni glasnik Općine 
Busovača“, broj: 8/13) i  članka 7. Odluke o izmjenama i 
dopunama Poslovnika o radu Općinskog vijeća 
Busovača, broj: 02-02-1-4208/ 21 od 21.12. 2021. godine 
Općinsko vijeće Busovača na svojoj 8. sjednici održanoj 
3.2.2022. godine 

ODLUKU 

O PROFESIONALNOM OBAVLJANJU 

FUNKCIJE PREDSJEDATELJA OPĆINSKOG 

VIJEĆA BUSOVAČA 

Članak 1. 

Josip Mravak - predsjedatelj Općinskog vijeća, 
dužnost predsjedatelja Općinskog vijeća obavljat će 
profesionalno. 

Članak 2. 

Za obavljanje funkcije iz člana 1. ove Odluke 
imenovani ima pravo na plaću i ostala prava iz radnog 
odnosa za svoj rad u Općinskom vijeću. 

Članak 3. 

Visina plaće utvrdit će se sukladno Odluci o plaći i 
drugim naknadama izabranih dužnosnika Općine 
Busovača („Službeni gasnik Općine Busovača“, broj: 
1/11). 

Članak 4. 

Predsjedatelju koji profesionalno obavlja funkciju, 
pripada pravo i druga prava i obveze koje proizlaze iz 
radnog odnosa, za rad u Općinskom vijeću, od dana 
donošenja ove odluke  do prestanka profesionalnog 
obavljanja ove funkcije, odnosno do dana razrješenja. 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se  u „Službenom glasniku Općine Busovača“. 

Broj: 02-02-1-407/22 PREDSJEDATELJ 

 3.2.2022. godine Općinskog vijeća Busovača 

 Busovača Josip Mravak, v. r. 

█ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ 

3  

Na temelju članka 24. Statuta Općine Busovača – 
prečišćen tekst („Službeni glasnik Općine Busovača“, 
broj: 8/13) i članka 87. Poslovnika Općinskog vijeća 
Busovača – prečišćen tekst („Službeni glasnik Općine 
Busovača“, broj: 8/13) Općinsko vijeće Busovača na 
svojoj 8. sjednici održanoj dana 3.2.2022. godine donosi 

ZAKLJUČAK 

I. 

Usvaja se Izvješće o radu Crvenog križa općine 
Busovača za 2020. godinu, u tekstu koji je sastavni dio 
ovog Zaključka. 

II. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana 
objavljivanja u  „Službenom glasniku Općine 
Busovača“. 

Broj: 02-02-1-1766/21 PREDSJEDATELJ 

 3.2.2022. godine Općinskog vijeća Busovača 

 Busovača Josip Mravak, v. r. 

█ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ 

4  

Na temelju članka 24. Statuta Općine Busovača – 
prečišćen tekst („Službeni glasnik Općine Busovača“, 
broj: 8/13) i članka 87. Poslovnika Općinskog vijeća 
Busovača – prečišćen tekst („Službeni glasnik Općine 
Busovača“, broj: 8/13) Općinsko vijeće Busovača na 
svojoj 8. sjednici održanoj dana 3.2.2022. godine donosi 

ZAKLJUČAK 

I. 

Usvaja se Izvješće o radu Općinskog javnog 
pravobraniteljstva za Općine Vitez i Busovača za 2020. 
godinu, u  tekstu koji je sastavni dio ovog Zaključka. 



 SLUŽBENI GLASNIK  

Broj 1 – Stranica 2 OPĆINE BUSOVAČA 10.2.2022. 

II. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana 
objavljivanja u  „Službenom glasniku Općine Busovača“. 

Broj: 02-02-1-1766-1/21 PREDSJEDATELJ 

 3.2.2022. godine Općinskog vijeća Busovača 

 Busovača Josip Mravak, v. r. 

█ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ 

5  

Na temelju članka 24. Statuta Općine Busovača – 
prečišćen tekst („Službeni glasnik Općine Busovača“, 
broj: 8/13) i članka 87. Poslovnika Općinskog vijeća 
Busovača – prečišćen tekst („Službeni glasnik Općine 
Busovača“, broj: 8/13) Općinsko vijeće Busovača na 
svojoj 8. sjednici održanoj dana 3.2.2022. godine donosi 

ZAKLJUČAK 

I. 

Usvaja se Izvješće o radu Skupštine Javnog 
poduzeća Radio Busovača za 2020. godinu, u tekstu koji 
je sastavni dio ovog Zaključka. 

II. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana 
objavljivanja u  „Službenom glasniku Općine Busovača“. 

Broj: 02-02-1-1766-2/21 PREDSJEDATELJ 

 3.2.2022. godine Općinskog vijeća Busovača 

 Busovača Josip Mravak, v. r. 

█ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ 

6  

Na temelju članka 24. Statuta Općine Busovača – 
prečišćen tekst („Službeni glasnik Općine Busovača“, 
broj: 8/13) i članka 87. Poslovnika Općinskog vijeća 
Busovača – prečišćen tekst („Službeni glasnik Općine 
Busovača“, broj: 8/13) Općinsko vijeće Busovača na 
svojoj 8. sjednici održanoj dana 3.2.2022. godine donosi 

ZAKLJUČAK 

I. 

Općinsko vijeće Busovača daje suglasnost Javnoj 
ustanovi Dom zdravlja Busovača  da može podići kredit 
u iznosu od 1.300.000,00 KM sa rokom otplate od 120 
mjeseci. 

II. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana 
objavljivanja u  „Službenom glasniku Općine Busovača“. 

Broj: 02-11-1-04/22 PREDSJEDATELJ 

 3.2.2022. godine Općinskog vijeća Busovača 

 Busovača Josip Mravak, v. r. 

█ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ 

7  

Na temelju članka 24. Statuta Općine Busovača – 
prečišćen tekst („Službeni glasnik Općine Busovača“, 
broj: 8/13) i članka 87. Poslovnika Općinskog vijeća 

Busovača – prečišćen tekst („Službeni glasnik Općine 
Busovača“, broj: 8/13) Općinsko vijeće Busovača na 
svojoj 8. sjednici održanoj dana 3.2.2022. godine donosi 

ZAKLJUČAK 

I. 

Usvaja se Izvješće o radu Udruge dobrovoljnih 
vatrogasaca Busovača za 2020.godinu, u tekstu koji je 
sastavni dio ovog Zaključka. 

II. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana 
objavljivanja u  „Službenom glasniku Općine Busovača“. 

Broj: 04-11-1-1704/21 PREDSJEDATELJ 

 3.2.2022. godine Općinskog vijeća Busovača 

 Busovača Josip Mravak, v. r. 

█ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ 

8  

Na temelju članka 24. Statuta Općine Busovača - 
prečišćen tekst („Službeni glasnik Općine Busovača“, 
broj: 8/13) i članka 87. Poslovnika Općinskog vijeća 
Busovača – prečišćen tekst („Službeni glasnik Općine 
Busovača“, broj: 8/13) Općinsko vijeće Busovača na 
svojoj 8. sjednici održanoj dana 3.2.2022. godine donosi 

ZAKLJUČAK 

I. 

Usvaja se Izvješće o radu Javne ustanove Gradska 
knjižnica Busovača za 2020. godinu, u  tekstu koji je 
sastavni dio ovog Zaključka. 

II. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana 
objavljivanja u  „Službenom glasniku Općine Busovača“. 

Broj: 04-11-1-1704/21 PREDSJEDATELJ 

 3.2.2022. godine Općinskog vijeća Busovača 

 Busovača Josip Mravak, v. r. 

█ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 SLUŽBENI GLASNIK  

10.2.2022. OPĆINE BUSOVAČA Broj 1 – Stranica 3 

1  

Na osnovu člana 35. Zakona o pravobraniteljstvu 
(„Službene novine Srednjobosanskog kantona“, broj: 
8/17, člana 24. Statuta Općine Busovača – prečišćen tekst 
(„Službeni glasnik Općine Busovača“, broj: 8/13, člana 
80. Poslovnika Općinskog vijeća Busovača („Službeni 
glasnik Općine Busovača“, broj: 8/13), a na prijedlog 
općinskih načelnika Općine Vitez i Općine Busovača 
Općinsko vijeće Busovača na svojoj 8. sjednici održanoj 
dana 3.2.2022. godine donosi 

ODLUKU 

O IMENOVANJU OPĆINSKOG 

PRAVOBRANITELJA 

Član 1. 

IVANA KRIŽANAC-MARKOVIĆ, diplomirana 
pravnica iz Viteza imenuje se za općinsku 
pravobraniteljicu u Općinskom pravobraniteljstvu Vitez 
za područje Općine Vitez i Općine Busovača. 

Član 2. 

Mandat imenovane traje četiri godine i može biti 
ponovno imenovana. 

Član 3. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objavljivanja u Službenom glasniku Općine Busovača. 

Broj: 02-02-1-162/22 PREDSJEDAVAJUĆI 
 3.2.2022. godine Općinskog vijeća Busovača 
 Busovača Josip Mravak, s. r. 

█ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ 

2  

Na osnovu člana 13. Zakona o principima lokalne 
samouprave u Federaciji BiH („Službene novine F BiH“, 
broj: 49/06), člana 21. i  24. Statuta Općine Busovača – 
prečišćen tekst („Službeni glasnik Općine Busovača“, 
broj: 8/13) i člana 80. Poslovnika Općinskog vijeća 
Busovača- prečišćen tekst („Službeni glasnik Općine 
Busovača“, broj: 8/13), člana 7. Odluke o izmjenama i 
dopunama Poslovnika o radu Općinskog vijeća 
Busovača, broj: 02-02-1-4208/ 21 od 21.12. 2021.godine 
Općinsko vijeće Busovača na svojoj 8. sjednici održanoj 
3.2.2022. godine 

ODLUKU 

O PROFESIONALNOM OBALJANJU FUNKCIJE 

PREDSJEDAVAJUĆEG OPĆINSKOG VIJEĆA 

BUSOVAČA 

Član 1. 

Josip Mravak - predsjedavajući Općinskog vijeća, 
dužnost predsjedavajućeg Općinskog vijeća obavljat će 
profesionalno. 

Član 2. 

Za obavljanje funkcije iz člana 1. ove Odluke 
imenovani ima pravo na plaću i ostala prava iz radnog 
odnosa za svoj rad u Općinskom vijeću. 

Član 3. 

Visina plaće utvrdit će se sukladno Odluci o plaći i 
drugim naknadama izabranih dužnosnika Općine 
Busovača („Službeni gasnik Općine Busovača“, broj: 
1/11). 

Član. 4. 

Predsjedavajućem koji profesionalno obavlja 
funkciju, pripada pravo i druga prava i obaveze koje 
proizilaze iz radnog odnosa, za rad u Općinskom vijeću, 
od dana donošenja ove odluke  do prestanka 
profesionalnog obavljanja ove funkcije, odnosno do dana 
razrješenja. 

Član 5. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se  u „Službenom glasniku Općine Busovača“. 

Broj: 02-02-1-407/22 PREDSJEDAVAJUĆI 
 3.2.2022. godine Općinskog vijeća Busovača 
 Busovača Josip Mravak, s. r. 

█ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ 

3  

Na osnovu člana 24. Statuta Općine Busovača – 
prečišćen tekst („Službeni glasnik Općine Busovača“, 
broj: 8/13) i člana 87. Poslovnika Općinskog vijeća 
Busovača – prečišćen tekst („Službeni glasnik Općine 
Busovača“, broj: 8/13) Općinsko vijeće Busovača na 
svojoj 8. sjednici održanoj dana 3.2.2022. godine donosi 

ZAKLJUČAK 

I 

Usvaja se Izvještaj o radu Crvenog križa općine 
Busovača za 2020. godinu, u tekstu koji je sastavni dio 
ovog Zaključka. 

II 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana 
objavljivanja u  „Službenom glasniku Općine Busovača“. 

Broj: 02-02-1-1766/21 PREDSJEDAVAJUĆI 
 3.2.2022. godine Općinskog vijeća Busovača 
 Busovača Josip Mravak, s. r. 

█ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ 

4  

Na osnovu člana 24. Statuta Općine Busovača – 
prečišćen tekst („Službeni glasnik Općine Busovača“, 
broj: 8/13) i člana 87. Poslovnika Općinskog vijeća 
Busovača – prečišćen tekst („Službeni glasnik Općine 
Busovača“, broj: 8/13) Općinsko vijeće Busovača na 
svojoj 8. sjednici održanoj dana 3.2.2022. godine donosi 

ZAKLJUČAK 

I 

Usvaja se Izvještaj o radu Općinskog javnog 
pravobranilaštva za Općine Vitez i Busovača za 2020. 
godinu, u  tekstu koji je sastavni dio ovog Zaključka. 



 SLUŽBENI GLASNIK  

Broj 1 – Stranica 4 OPĆINE BUSOVAČA 10.2.2022. 

II 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana 
objavljivanja u  „Službenom glasniku Općine Busovača“. 

Broj: 02-02-1-1766-1/21 PREDSJEDAVAJUĆI 
 3.2.2022. godine Općinskog vijeća Busovača 
 Busovača Josip Mravak, s. r. 

█ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ 

5  

Na osnovu člana 24. Statuta Općine Busovača – 
prečišćen tekst („Službeni glasnik Općine Busovača“, 
broj: 8/13) i člana 87. Poslovnika Općinskog vijeća 
Busovača – prečišćen tekst („Službeni glasnik Općine 
Busovača“, broj: 8/13) Općinsko vijeće Busovača na 
svojoj 8. sjednici održanoj dana 3.2.2022. godine donosi 

ZAKLJUČAK 

I 

Usvaja se Izvještaj o radu Skupštine Javnog 
poduzeća Radio Busovača za 2020. godinu, u tekstu koji 
je sastavni dio ovog Zaključka. 

II 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana 
objavljivanja u  „Službenom glasniku Općine Busovača“. 

Broj: 02-02-1-1766-2/21 PREDSJEDAVAJUĆI 
 3.2.2022. godine Općinskog vijeća Busovača 
 Busovača Josip Mravak, s. r. 

█ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ 

6  

Na osnovu člana 24. Statuta Općine Busovača – 
prečišćen tekst („Službeni glasnik Općine Busovača“, 
broj: 8/13) i člana 87. Poslovnika Općinskog vijeća 
Busovača – prečišćen tekst („Službeni glasnik Općine 
Busovača“, broj: 8/13) Općinsko vijeće Busovača na 
svojoj 8. sjednici održanoj dana 3.2.2022. godine donosi 

ZAKLJUČAK 

I 

Općinsko vijeće Busovača daje saglasnost Javnoj 
ustanovi Dom zdravlja Busovača  da može podići kredit 
u iznosu od 1.300.000,00 KM sa rokom otplate od 120 
mjeseci. 

II 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana 
objavljivanja u  „Službenom glasniku Općine Busovača“. 

Broj: 02-11-1-04/22 PREDSJEDAVAJUĆI 
 3.2.2022. godine Općinskog vijeća Busovača 
 Busovača Josip Mravak, s. r. 

█ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ 

7  

Na osnovu člana 24. Statuta Općine Busovača – 
prečišćen tekst („Službeni glasnik Općine Busovača“, 
broj: 8/13) i člana 87. Poslovnika Općinskog vijeća 
Busovača – prečišćen tekst („Službeni glasnik Općine 
Busovača“, broj: 8/13) Općinsko vijeće Busovača na 
svojoj 8. sjednici održanoj dana 3.2.2022. godine donosi 

ZAKLJUČAK 

I 

Usvaja se Izvještaj o radu Udruženja dobrovoljnih 
vatrogasaca Busovača za 2020. godinu, u tekstu koji je 
sastavni dio ovog Zaključka. 

II 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana 
objavljivanja u  „Službenom glasniku Općine Busovača“. 

Broj: 04-11-1-1704/21 PREDSJEDAVAJUĆI 
 3.2.2022. godine Općinskog vijeća Busovača 
 Busovača Josip Mravak, s. r. 

█ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ 

8  

Na osnovu člana 24. Statuta Općine Busovača - 
prečišćen tekst („Službeni glasnik Općine Busovača“, 
broj: 8/13) i člana 87. Poslovnika Općinskog vijeća 
Busovača – prečišćen tekst („Službeni glasnik Općine 
Busovača“, broj: 8/13) Općinsko vijeće Busovača na 
svojoj 8. sjednici održanoj dana 3.2.2022. godine donosi 

ZAKLJUČAK 

I 

Usvaja se Izvještaj o radu Javne ustanove Gradska 
biblioteka Busovača za 2020. godinu, u  tekstu koji je 
sastavni dio ovog Zaključka. 

II 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana 
objavljivanja u „Službenom glasniku Općine Busovača“. 

Broj: 04-11-1-1704/21 PREDSJEDAVAJUĆI 
 3.2.2022. godine Općinskog vijeća Busovača 
 Busovača Josip Mravak, s. r. 

█ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ 

 

 

 

 

 

 



 SLUŽBENI GLASNIK  

10.2.2022. OPĆINE BUSOVAČA Broj 1 – Stranica 5 

SADRŽAJ 

 str. 

 

1 ODLUKA O IMENOVANJU OPĆINSKOG PRAVOBRANITELJA ................................................................ 1 

2 ODLUKA O PROFESIONALNOM OBAVLJANJU FUNKCIJE                                         

PREDSJEDATELJA OPĆINSKOG VIJEĆA BUSOVAČA ............................................................................... 1 

3 ZAKLJUČAK O USVAJANJU IZVJEŠĆA O RADU                                                                                         

CRVENOG KRIŽA OPĆINE BUSOVAČA ZA 2020. GODINU ...................................................................... 1 

4 ZAKLJUČAK O USVAJANJU IZVJEŠĆA O RADU                                                                                

OPĆINSKOG JAVNOG PRAVOBRANITELJSTVA ZA 2020. GODINU ....................................................... 1 

5 ZAKLJUČAK O USVAJANJU IZVJEŠĆA O RADU                                                                                         

J.P. RADIO BUSOVAČA ZA 2020. GODINU ................................................................................................... 2 

6 ZAKLJUČAK O DAVANJU SUGLASNOSTI DOMU ZDRAVLJA ZA PODIZANJE KREDITA ................. 2 

7 ZAKLJUČAK O USVAJANJU IZVJEŠĆA O RADU                                                                            

UDRUGE DOBROVOLJNIH VATROGASACA ZA 2020. GODINU .............................................................. 2 

8 ZAKLJUČAK O USVAJANJU IZVJEŠĆA O RADU                                                                                 

GRADSKE KNJIŽNICE BUSOVAČA ZA 2020. GODINU .............................................................................. 2 

* 

*      * 

 

1 ODLUKU O IMENOVANJU OPĆINSKOG PRAVOBRANITELJA ................................................................ 3 

2 ODLUKU O PROFESIONALNOM OBALJANJU FUNKCIJE                                              

PREDSJEDAVAJUĆEG OPĆINSKOG VIJEĆA BUSOVAČA  ....................................................................... 3 

3 ZAKLJUČAK O USVAJANJU IZVJEŠTAJA O RADU                                                                           

CRVENOG KRIŽA OPĆINE BUSOVAČA ZA 2020. GODINU ...................................................................... 3 

4 ZAKLJUČAK O USVAJANJU IZVJEŠTAJA O RADU                                                                                   

OPĆINSKOG JAVNOG PRAVOBRANITELJSTVA ZA 2020. GODINU ....................................................... 3 

5 ZAKLJUČAK O USVAJANJU IZVJEŠTAJA O RADU                                                                                   

J.P. RADIO BUSOVAČA ZA 2020. GODINU ................................................................................................... 4 

6 ZAKLJUČAK O DAVANJU SAGLASNOSTI DOMU ZDRAVLJA ZA PODIZANJE KREDITA ................. 4 

7 ZAKLJUČAK O USVAJANJU IZVJEŠTAJA O RADU                                                                               

UDRUGE DOBROVOLJNIH VATROGASACA ZA 2020. GODINU .............................................................. 4 

8 ZAKLJUČAK O USVAJANJU IZVJEŠTAJA O RADU                                                                     

GRADSKE BIBLIOTEKE BUSOVAČA ZA 2020. GODINU ........................................................................... 4 

 

 

  

 


